



Estimate

Date	Estimate #
10/23/2019	2910

INNOVATIVE EMERGENCY EQUIPMENT
 1616 Marlborough Ave. #S-1
 Riverside, CA 92507
 (951)222-2270

Name / Address
CITY OF RIVERSIDE POLICE-FLEET SERVICES 10540 MAGNOLIA AVENUE RIVERSIDE, CA 92504

Unit Number

Item	Description	Qty	Rate	Total
70 PER HOUR	LABOR 70.00 PER HOUR TO INSTALL THE FOLLOWING ONTO A FORD EXPLORER, 2019 INCLUDING CUSTOMER SUPPLIED RADIO, MODEM, DOCKING STATION, COBAN AND ANTENNAS	33	70.00	2,310.00
PT47A-C135448	FRONT: FULLY LOADED PURSUIT BAR PER, ALL CLEAR LENSES CUSTOMER SPEC'S	1	1,930.50	1,930.50T
C3900U-RSO	Slim Speaker with universal 'U' bracket	2	119.69	239.38T
MR6MC-BW-RSO	MR6 MULTI-COLORED LIGHT BLUE/WHITE	1	63.75	63.75T
MR6MC-RW-RSO	MR6 MULTI-COLORED LIGHT RED/WHITE	1	75.40	75.40T
5342T-2L91-RSO	TEXTURED PUSH BUMPER 2013-2019 FORD INTERCEPTOR UTILITY , MR6 LIGHT READY	1	283.62	283.62T
5342WHDT.	TEXTURED WRAP AROUND FOR PUSH BUMPER 2016-2019 FORD INTERCEPTOR UTILITY (EXPLORER) HEAVY DUTY	1	317.02	317.02T
INV-BIKE	DUAL BUMPER MOUNTED BIKE RACK POWDER COATED BLACK WITH LYNCH PIN	1	116.13	116.13T
ETFBSSN-P	REAR: Flashback Alternating Taillight Flasher	1	50.10	50.10T
ULTMC-BA	12 LED, Mega Thin Surface Mount, MultiColor 12-24V, Blue/Amber	1	75.81	75.81T
Z3S-OBD-PIU-G-RSO	INTERIOR: Z3S OBD MODULE AND HARNESS MATRIX FOR PIU16+	1	179.18	179.18T
Z3SXP-1-RSO	Z3 SIREN W SERIAL MATRIX INTERFACE PBCH W BNSHE	1	617.71	617.71T
INV-CON-DN-ISUV-RSO	SLOPED 14" INTERCEPTOR, CENTER CUPHOLDERS, DUAL NOTCHED CONSOLE	1	385.00	385.00T
INV-FF-ELETRAY-ISUV	FALSE FLOOR WITH ELECTRONICS TRAY LOCKING (W/WINGS) FORD INTERCEPTOR	1	401.63	401.63T
INV-DP-ISUV	INTERCEPTOR SUV LOWER DOOR PANELS (SET)	1	149.75	149.75T
INV-WG-POLY-ISUV	2014-2019 WINDOW GUARDS (POLYCARBONATE) W/ FRAMES, INTERCEPTOR SUV SET	2	36.30	72.60T

Subtotal		
Sales Tax (8.75%)		
Total		



Estimate

Date	Estimate #
10/23/2019	2910

INNOVATIVE EMERGENCY EQUIPMENT
 1616 Marlborough Ave. #S-1
 Riverside, CA 92507
 (951)222-2270

Name / Address
CITY OF RIVERSIDE POLICE-FLEET SERVICES 10540 MAGNOLIA AVENUE RIVERSIDE, CA 92504

Unit Number

Item	Description	Qty	Rate	Total
INV-WG-3 PIECE-ISUV	WINDOW GUARDS CARGO AREA, 3 PIECE SET, (PUNCHED STEEL) FORD INTERCEPTOR UTILITY	1	205.00	205.00T
INV-WG-ISUV-LWF	2014-2019 WINDOW GUARDS (POLYCARBONATE) FRAME SET	1	87.75	87.75T
5700FF	UNIVERSAL FRONT PARTITION, 2013-2019 50/50 WIRE MESH AND POLY WINDOW (TAHOE, IMPALA, EXPLORER)	1	396.23	396.23T
5700FER-RSO	2013-2019 FORD EXPLORER INTERCEPTER RECESSED PANEL AND LOWER EXTENSION PANELS FOR FRONT PARTITION	1	118.44	118.44T
570711-RSO	2013-2019 EXPLORER/ INTERCEPTER TRANSFER KIT, BRACKETS FOR FRONT PARTITION	1	121.91	121.91T
5SUVIC1614	MOLDED AEDEC REAR PLASTIC SEAT W/FACTORY PULL BELTS (POLY SCREEN)FOR 2013-2016 POLICE INTERCEPTOR UTILITY (FREIGHT INCLUDED)	1	1,247.59	1,247.59T
SC-1.	SC-1 STANDARD GUN LOCK ELECTRIC W #2 KEY OVERRIDE (SMALL SHOT GUN)	1	117.96	117.96T
SC-6/RSO	XL HANDCUFF STYLE LOCK WITH #2 KEY LOCK	2	128.68	257.36T
L-5/12	12' GOOSENECK LITTLITE (MAP LIGHT)	2	53.10	106.20T
INV-AR-DUAL-RSO	DUAL A-R 15/ SHOTGUN WEAPON RACK (RSO)	1	92.10	92.10T
INV-BUTTPLATE-RSO	BUTT PLATE FOR DUAL WEAPON	2	13.00	26.00T
INV-SGR-AR	SINGLE GUN RACK S/G NO LOCKS	1	103.10	103.10T
INV-ISUV-FB-DUAL-R...	DUAL FLARE BOX ORGANIZER OVER SPARE TIRE	1	236.50	236.50T
SC-7009-30/RSO	30 SEC. GUN LOCK TIMER	1	28.60	28.60T
7160-0783	Gamber-Johnson short clevis Tilt Swivel Motion Device w/ quick adjust handle	1	57.36	57.36T
4906.	MISC: HI-AMP BUSSMAN CIRCUIT BREAKER 150 AMP	1	29.85	29.85T
5028B-RSO	6 POSITION MARINE FUSE BLOCK W/ COVER	1	21.36	21.36T
5026B-RSO	12 POSITION MARINE FUSE BLOCK W/ NEGATIVE BUS AND COVER	1	34.00	34.00T

Subtotal		
Sales Tax (8.75%)		
Total		



Estimate

Date	Estimate #
10/23/2019	2910

INNOVATIVE EMERGENCY EQUIPMENT
 1616 Marlborough Ave. #S-1
 Riverside, CA 92507
 (951)222-2270

Name / Address
CITY OF RIVERSIDE POLICE-FLEET SERVICES 10540 MAGNOLIA AVENUE RIVERSIDE, CA 92504

Unit Number

Item	Description	Qty	Rate	Total
6001-RSO	POWER TAMER -TOP HAT	1	122.44	122.44T
JOB MATERIALS	MISC. PARTS, WIRE, ZIP TIES, CLAMPS, FASTENERS, SPLIT LOOM, RELAYS, ETC.	1	120.00	120.00T
ANXMB8U.	3/4' HOLE NMO STYLE BRASS MT W/17' RG58U COAX & NO CONNECTOR	1	14.08	14.08T
INV-Z3 HARNESS	CUSTOM WIRE HARNESS FOR CODE 3 Z-3	1	325.00	325.00T

Subtotal			\$11136.41
Sales Tax (8.75%)			\$772.31
Total			\$11,908.72